
PRISLISTA

VÅRA TJÄNSTER I WEXNETS ÖPPNA STADSNÄT
Hos Wexnet finns ett stort antal tjänsteleverantörer som levererar tjänster till privat-
personer inom internet, tv och telefoni. Hela tjänsteutbudet med priser finns samlat 
på wexnet.se under Beställ tjänster. Tänk på att priser och utbud förändras över tid.

Månadskostnad
Din månadskostnad efter att fibern är installerad beror på vilka tjänster du väljer att  
aktivera. Aktiverar du inga tjänster har du ingen månadskostnad alls.

För att kunna aktivera en tjänst hos Wexnet krävs det att du har ett aktivt nätavtal.  
För nätavtalet betalar du 150 kr/månad. 

Väljer du att ha endast internet finns det internettjänster i hastigheten 100/10 Mbit/s  
från 98 kr/månad. Detta är en hastighet som många hushåll klarar sig med idag och  
som är betydligt högre än till exempel ADSL. 

Din totalkostnad för internet inklusive nätavtal från Wexnet är alltså från 248 kr/månad. 
Väljer du även att ha tv eller telefoni via fiber tillkommer denna kostnad. Hos en del  
leverantörer tillkommer en kostnad för tv-boxen.

FIBER FÖR FRAMTIDEN

Ovan är ordinarie priser per månad. Pris och utbud förändras, dagsaktuell information finns på wexnet.se. 
Där finns också information om eventuella bindningstider och startavgifter. 
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Telefoni
Det finns två typer av telefoni via fiber; IP-telefoni och internetbaserad telefoni. IP-telefoni 
har eget, prioriterat utrymme på din fiberkabel och störs inte av ditt surfande i övrigt. För 
IP-telefoni krävs en telefonilåda. Hos en del leverantörer ingår telefonilådan i abonnemangs-
priset och hos en del leverantörer tillkommer det en kostnad för denna.

Följande leverantörer levererar IP-telefoni:
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TV
Digital-tv via fiber ger dig bättre bild och ljud, samtidigt som det öppnar upp för nya tjänster. 
Du kan till exempel beställa filmer när du vill se dem. För tv via fiber krävs även en tv-box. 
Den ingår i abonnemangspriset hos en del leverantörer medan det för andra tillkommer en 
engångskostnad.

FIBER FÖR FRAMTIDEN
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Vad blir månadskostnaden?
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